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Pos No. Cognome nome Società Naz Ss Anno Tempo Abb/Pen Assoluto

Elite Femmine 20-24 anni - Femminile (2)
1 3070 ✱SAGLIETTI CHIARA CCF F 1999 1h40'09 +6'34 55
2 3033 ✱PIRAS FRANCESCA INVICTUS TEAM F 1999 2h11'15 +13'10 89

Elite Maschi 20-24 anni - Maschile (5)
1 3022 BOSCHETTI ALESSANDRO CCF M 1998 1h14'53 +0:31 10
2 3199 POPOVICI ALEXANDRU Spartan Team Valtidone M 1998 1h18'17 +5'02 13
3 3200 PUNZETTI MATTEO Naviglio Running Team M 2001 1h30'51 +8'20 36
4 3193 HUTCHASON MAX M 1999 1h35'16 +11'36 47
5 3197 STEFANI Pietro BeWild M 2001 2h22'50 +29'11 99

Elite Femmine 25-29 anni - Femminile (3)
1 3084 ✱PIANTONI SARA LIFEREVOLUTION ASD F 1994 1h54'38 +11'36 73
2 3100 ✱PROIETTI CHIARA ANIS MUDDERS F 1993 1h58'02 +1'11 75
3 3082 ✱BERNABEI LAURA ASD X-MEN TEAM ITALIA F 1994 2h07'55 +11'36 86

Elite Maschi 25-29 anni - Maschile (8)
1 3019 MORI Riccardo ATOM M 1997 1h01'48 5
2 3061 MASSIMIANI FABIANO ANIS MUDDERS M 1995 1h17'41 +0:31 12
3 3097 CALIENNI THOMAS INDOMITV TEAM ASD M 1995 1h29'56 +2'38 33
4 3354 MARTELLI FRANCESCO ASD X-MEN TEAM ITALIA M 1993 1h30'04 +8'58 35
5 3360 PUPPO MATTEO M 1993 1h31'11 +10'15 38
6 3397 ANDREELLO FEDERICO M 1995 1h34'54 +5'02 46
7 3048 SIMONETTI FRANCESCO CCF M 1993 1h48'32 +11'49 67
8 3257 CREA WALTER M 1994 2h15'07 +28'57 93

Elite Femmine 30-34 anni - Femminile (7)
1 3073 ✱DEAGOSTINI VALENTINA LIFEREVOLUTION ASD F 1992 2h00'01 +3'25 77
2 3036 ✱CAPONE NADIA Enrico Manzo Team F 1991 2h03'12 +4'36 80
3 3017 ✱FONDER LAURIANE F 1989 2h06'39 +13'10 85
4 3351 ✱PAMPALONI GRETA ASD X-MEN TEAM ITALIA F 1992 2h09'48 +11'36 88
5 3400 ✱AGNESE CINZIA LIFEREVOLUTION ASD F 1989 2h19'22 +8'22 94
6 3058 ✱POGGI CECILIA LEO FUNCTIONAL LAB F 1989 2h20'12 +10'24 95
7 3023 ✱CUSUMANO ERICA LIFEREVOLUTION ASD F 1992 2h21'24 +11'45 96

Elite Maschi 30-34 anni - Maschile (15)
1 3368 TORRINI FRANCESCO ASD X-MEN TEAM ITALIA M 1990 1h06'52 +0:31 6
2 3024 PRIVINO STEFANO Ocrteamitaly M 1992 1h10'35 8
3 3078 BUFANO ELIA INVICTUS TEAM M 1991 1h15'58 +6'27 11
4 3018 GUIDICELLI LUCA M 1992 1h21'46 +0:31 21
5 3218 BRUNELLI MICHAEL ASD X-MEN TEAM ITALIA M 1989 1h24'37 +0:40 27
6 3392 GERMANO GIAMMARCO ANIS MUDDERS M 1988 1h27'32 +4'44 30
7 3217 BOTTARDI MATHIAS M 1989 1h29'16 +10'15 32
8 3095 COSTENARO Alessio M 1990 1h31'10 +8'01 37
9 3256 DEMIR CELIKU LIFEREVOLUTION ASD M 1991 1h31'27 +5'33 39

10 3086 PICCOLO ALESSIO LIFEREVOLUTION ASD M 1990 1h31'56 41
11 3220 LATORRE ANTONIO M 1990 1h33'55 +14'18 45
12 3039 VERDE GIUSEPPE LATTA TRAINING ASD M 1991 1h42'45 +5'02 60
13 3016 SOFIA JACOPO SERGIO M 1989 1h44'57 +12'39 63
14 3044 BIGONI ROBERTO VIRGIN ACTIVE GENOVA M 1988 1h54'01 +2'38 72
15 3092 ABACLAT ANDREA INVICTUS TEAM M 1989 2h03'28 +21'17 82

Elite Femmine 35-39 anni - Femminile (3)
1 3211 ✱ABATE CHIARA ASD X-MEN TEAM ITALIA F 1984 1h30'00 +4'49 34
2 3215 ✱SACCO ALESSIA LEO FUNCTIONAL LAB F 1987 1h50'08 +11'36 68
3 3362 ✱STAGLIANÒ BIANCA F 1985 2h13'19 +28'17 90

Elite Maschi 35-39 anni - Maschile (20)
1 3367 MARUCCI ALBERTO AVIA PERVIA OCR TEAM M 1987 1h07'01 +5'02 7
2 3015 BOVO FABIO GIACOMO M 1983 1h19'11 +5'02 14
3 3043 REY ROBERTO INVICTUS TEAM M 1983 1h19'14 +5'13 15
4 3053 GAGGINO MARCO M 1987 1h22'58 +5'02 23
5 3074 MANFRON RICCARDO AVIA PERVIA OCR TEAM M 1983 1h23'28 +0:31 25
6 3204 ZORODDU GIOVANNI LATTA TRAINING ASD M 1987 1h24'20 +9'28 26
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Elite Maschi 35-39 anni - Maschile  (seguente)
7 3391 PES MICHELE LIFEREVOLUTION ASD M 1986 1h31'38 +2'19 40
8 3076 BARALE SAMUELE LATTA TRAINING ASD M 1985 1h35'17 +5'02 48
9 3057 LAMANNA VINCENZO M 1986 1h35'54 +8'58 49

10 3355 CAMPAGNOLA LUCIO AVIA PERVIA OCR TEAM M 1986 1h35'59 +20'06 50
11 3394 MORELLI DAVIDE Team Palestra Oasi M 1986 1h39'02 +11'36 53
12 3065 MARCHIORO DANIELE M 1983 1h39'40 +4'57 54
13 3077 GOBBATO ALBERTO M 1984 1h42'39 +13'24 59
14 3207 LAMANNA FABRIZIO VIRGIN ACTIVE GENOVA M 1987 1h44'11 +8'20 62
15 3013 VITRIOLO UMBERTO LEO FUNCTIONAL LAB M 1984 1h45'49 +11'40 64
16 3212 YOUCHIKH ABDERRAHIM Fossangeles M 1986 1h52'51 +3'56 71
17 3080 RENZETTI ROBERTO LATTA TRAINING ASD M 1983 2h05'18 +13'24 83
18 3056 FERRAMOSCA ALEX ASD ESERCITO ACCADEMIAMILITARE M 1983 2h08'00 +20'13 87
19 3098 ROSSI CRISTIAN Agoge M 1987 2h14'12 +22'25 91
20 3213 SOBRERO LEONARDO LEO FUNCTIONAL LAB M 1987 2h31'48 +21'54 100

Elite Femmine 40-44 anni - Femminile (4)
1 3026 ✱CERULLI ELENA ASD X-MEN TEAM ITALIA F 1978 1h43'36 +1'34 61
2 3399 ✱TIROZZI FRANCESCA Spartan Arena F 1980 1h59'05 +6'34 76
3 3054 ✱GIACOMETTI SILVIA Spartan Arena F 1979 2h02'20 +9'02 79
4 3359 ✱BALICCO ALICE AVIA PERVIA OCR TEAM F 1982 2h21'50 +15'26 97

Elite Maschi 40-44 anni - Maschile (13)
1 3035 PETROCCHI CLAUDIO ASD ESERCITO ACCADEMIAMILITARE M 1982 1h12'46 +0:31 9
2 3020 FUSI FABIO ASD X-MEN TEAM ITALIA M 1980 1h19'37 +3'56 16
3 3072 ESPOSITO DAVIDE EXPOSPARTANI M 1981 1h20'38 +5'31 18
4 3396 MAURO JULIEN LIFEREVOLUTION ASD M 1982 1h25'02 +5'15 28
5 3021 MURIANNI ANGELO TEAM WRI M 1980 1h27'06 +0:40 29
6 3353 DE SIMONE ARTUTO AVIA PERVIA OCR TEAM M 1979 1h28'26 +3'56 31
7 3028 COMIN CHRISTIAN SPARTAN TEAM VOGHERA M 1981 1h32'01 +5'02 42
8 3201 TESSARIN ANDREA INDOMITV TEAM ASD M 1978 1h33'04 +5'42 44
9 3052 MUOIO FABIO ARENA TEAM TAURUS M 1981 1h40'42 +5'02 56

10 3088 CALOSSO FABIOCESARE M 1979 1h41'42 +3'13 57
11 3219 BALDISSONE ALESSANDRO M 1979 1h42'00 +11'05 58
12 3203 COPPOLA GIOVANNI Spartan Arena M 1981 1h50'51 +3'56 69
13 3091 LOMBARDO ORLANDO M 1978 1h52'40 +30'45 70

Elite Maschi 45-49 anni - Maschile (9)
1 3216 LESCHIERA LUCA INVICTUS TEAM M 1975 1h20'47 +6'03 19
2 3069 TEACA GRIGORE M 1976 1h20'54 +6'03 20
3 3361 PACHER THOMAS M 1973 1h22'11 +11'05 22
4 3194 GIANELLI GABRIELE M 1977 1h32'22 +8'27 43
5 3208 FRAU FRANCESCO INDOMITV TEAM ASD M 1976 1h37'34 +8'11 51
6 3206 VISCARDI DANILO M 1975 1h37'38 +12'53 52
7 3027 GALANTE ENRICO Fossangeles M 1976 1h56'41 +8'22 74
8 3040 NIGRELLI PAOLO ANIS MUDDERS M 1973 2h00'56 +28'40 78
9 3051 MESSINA ANTONIO M 1977 2h14'54 +30'05 92

Elite Maschi 50-54 anni - Maschile (3)
1 3358 TAGLIABUE DAVIDE AVIA PERVIA OCR TEAM M 1972 1h22'59 +6'03 24
2 3196 PITOLLI MAURIZIO ANIS MUDDERS M 1969 1h47'08 +11'36 65
3 3352 IOZZELLI DONATO ASD X-MEN TEAM ITALIA M 1969 2h03'23 +25'21 81

Elite Maschi 55 anni e oltre - Maschile (3)
1 3060 BARBOTTI PIER CARLO M 1965 1h47'34 +13'24 66
2 3255 STEFANI Marco BeWild M 1964 2h06'16 +12'29 84
3 3198 SPIRITO DIEGO LEO FUNCTIONAL LAB M 1955 2h22'08 +14'58 98
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Femminile (19)
1 3211 ✱ABATE CHIARA ASD X-MEN TEAM ITALIA 1984 1h30'00 1° 35-39 F/3 +4'49
2 3070 ✱SAGLIETTI CHIARA CCF 1999 1h40'09 1° 20-24 F/2 +6'34
3 3026 ✱CERULLI ELENA ASD X-MEN TEAM ITALIA 1978 1h43'36 1° 40-44 F/4 +1'34
4 3215 ✱SACCO ALESSIA LEO FUNCTIONAL LAB 1987 1h50'08 2° 35-39 F/3 +11'36
5 3084 ✱PIANTONI SARA LIFEREVOLUTION ASD 1994 1h54'38 1° 25-29 F/4 +11'36
6 3100 ✱PROIETTI CHIARA ANIS MUDDERS 1993 1h58'02 2° 25-29 F/4 +1'11
7 3399 ✱TIROZZI FRANCESCA Spartan Arena 1980 1h59'05 2° 40-44 F/4 +6'34
8 3073 ✱DEAGOSTINI VALENTINA LIFEREVOLUTION ASD 1992 2h00'01 1° 30-34 F/8 +3'25
9 3054 ✱GIACOMETTI SILVIA Spartan Arena 1979 2h02'20 3° 40-44 F/4 +9'02

10 3036 ✱CAPONE NADIA Enrico Manzo Team 1991 2h03'12 2° 30-34 F/8 +4'36
11 3017 ✱FONDER LAURIANE 1989 2h06'39 3° 30-34 F/8 +13'10
12 3082 ✱BERNABEI LAURA ASD X-MEN TEAM ITALIA 1994 2h07'55 3° 25-29 F/4 +11'36
13 3351 ✱PAMPALONI GRETA ASD X-MEN TEAM ITALIA 1992 2h09'48 4° 30-34 F/8 +11'36
14 3033 ✱PIRAS FRANCESCA INVICTUS TEAM 1999 2h11'15 2° 20-24 F/2 +13'10
15 3362 ✱STAGLIANÒ BIANCA 1985 2h13'19 3° 35-39 F/3 +28'17
16 3400 ✱AGNESE CINZIA LIFEREVOLUTION ASD 1989 2h19'22 5° 30-34 F/8 +8'22
17 3058 ✱POGGI CECILIA LEO FUNCTIONAL LAB 1989 2h20'12 6° 30-34 F/8 +10'24
18 3023 ✱CUSUMANO ERICA LIFEREVOLUTION ASD 1992 2h21'24 7° 30-34 F/8 +11'45
19 3359 ✱BALICCO ALICE AVIA PERVIA OCR TEAM 1982 2h21'50 4° 40-44 F/4 +15'26

Maschile (76)
1 3019 MORI Riccardo ATOM 1997 1h01'48 1° 25-29 M/9
2 3368 TORRINI FRANCESCO ASD X-MEN TEAM ITALIA 1990 1h06'52 1° 30-34 M/19 +0:31
3 3367 MARUCCI ALBERTO AVIA PERVIA OCR TEAM 1987 1h07'01 1° 35-39 M/26 +5'02
4 3024 PRIVINO STEFANO Ocrteamitaly 1992 1h10'35 2° 30-34 M/19
5 3035 PETROCCHI CLAUDIO ASD ESERCITO ACCADEMIAMILITARE 1982 1h12'46 1° 40-44 M/16 +0:31
6 3022 BOSCHETTI ALESSANDRO CCF 1998 1h14'53 1° 20-24 M/8 +0:31
7 3078 BUFANO ELIA INVICTUS TEAM 1991 1h15'58 3° 30-34 M/19 +6'27
8 3061 MASSIMIANI FABIANO ANIS MUDDERS 1995 1h17'41 2° 25-29 M/9 +0:31
9 3199 POPOVICI ALEXANDRU Spartan Team Valtidone 1998 1h18'17 2° 20-24 M/8 +5'02

10 3015 BOVO FABIO GIACOMO 1983 1h19'11 2° 35-39 M/26 +5'02
11 3043 REY ROBERTO INVICTUS TEAM 1983 1h19'14 3° 35-39 M/26 +5'13
12 3020 FUSI FABIO ASD X-MEN TEAM ITALIA 1980 1h19'37 2° 40-44 M/16 +3'56
13 3072 ESPOSITO DAVIDE EXPOSPARTANI 1981 1h20'38 3° 40-44 M/16 +5'31
14 3216 LESCHIERA LUCA INVICTUS TEAM 1975 1h20'47 1° 45-49 M/12 +6'03
15 3069 TEACA GRIGORE 1976 1h20'54 2° 45-49 M/12 +6'03
16 3018 GUIDICELLI LUCA 1992 1h21'46 4° 30-34 M/19 +0:31
17 3361 PACHER THOMAS 1973 1h22'11 3° 45-49 M/12 +11'05
18 3053 GAGGINO MARCO 1987 1h22'58 4° 35-39 M/26 +5'02
19 3358 TAGLIABUE DAVIDE AVIA PERVIA OCR TEAM 1972 1h22'59 1° 50-54 M/5 +6'03
20 3074 MANFRON RICCARDO AVIA PERVIA OCR TEAM 1983 1h23'28 5° 35-39 M/26 +0:31
21 3204 ZORODDU GIOVANNI LATTA TRAINING ASD 1987 1h24'20 6° 35-39 M/26 +9'28
22 3218 BRUNELLI MICHAEL ASD X-MEN TEAM ITALIA 1989 1h24'37 5° 30-34 M/19 +0:40
23 3396 MAURO JULIEN LIFEREVOLUTION ASD 1982 1h25'02 4° 40-44 M/16 +5'15
24 3021 MURIANNI ANGELO TEAM WRI 1980 1h27'06 5° 40-44 M/16 +0:40
25 3392 GERMANO GIAMMARCO ANIS MUDDERS 1988 1h27'32 6° 30-34 M/19 +4'44
26 3353 DE SIMONE ARTUTO AVIA PERVIA OCR TEAM 1979 1h28'26 6° 40-44 M/16 +3'56
27 3217 BOTTARDI MATHIAS 1989 1h29'16 7° 30-34 M/19 +10'15
28 3097 CALIENNI THOMAS INDOMITV TEAM ASD 1995 1h29'56 3° 25-29 M/9 +2'38
29 3354 MARTELLI FRANCESCO ASD X-MEN TEAM ITALIA 1993 1h30'04 4° 25-29 M/9 +8'58
30 3200 PUNZETTI MATTEO Naviglio Running Team 2001 1h30'51 3° 20-24 M/8 +8'20
31 3095 COSTENARO Alessio 1990 1h31'10 8° 30-34 M/19 +8'01
32 3360 PUPPO MATTEO 1993 1h31'11 5° 25-29 M/9 +10'15
33 3256 DEMIR CELIKU LIFEREVOLUTION ASD 1991 1h31'27 9° 30-34 M/19 +5'33
34 3391 PES MICHELE LIFEREVOLUTION ASD 1986 1h31'38 7° 35-39 M/26 +2'19
35 3086 PICCOLO ALESSIO LIFEREVOLUTION ASD 1990 1h31'56 10° 30-34 M/1
36 3028 COMIN CHRISTIAN SPARTAN TEAM VOGHERA 1981 1h32'01 7° 40-44 M/16 +5'02
37 3194 GIANELLI GABRIELE 1977 1h32'22 4° 45-49 M/12 +8'27
38 3201 TESSARIN ANDREA INDOMITV TEAM ASD 1978 1h33'04 8° 40-44 M/16 +5'42
39 3220 LATORRE ANTONIO 1990 1h33'55 11° 30-34 M/1 +14'18
40 3397 ANDREELLO FEDERICO 1995 1h34'54 6° 25-29 M/9 +5'02
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Maschile  (seguente)
41 3193 HUTCHASON MAX 1999 1h35'16 4° 20-24 M/8 +11'36
42 3076 BARALE SAMUELE LATTA TRAINING ASD 1985 1h35'17 8° 35-39 M/26 +5'02
43 3057 LAMANNA VINCENZO 1986 1h35'54 9° 35-39 M/26 +8'58
44 3355 CAMPAGNOLA LUCIO AVIA PERVIA OCR TEAM 1986 1h35'59 10° 35-39 M/2 +20'06
45 3208 FRAU FRANCESCO INDOMITV TEAM ASD 1976 1h37'34 5° 45-49 M/12 +8'11
46 3206 VISCARDI DANILO 1975 1h37'38 6° 45-49 M/12 +12'53
47 3394 MORELLI DAVIDE Team Palestra Oasi 1986 1h39'02 11° 35-39 M/2 +11'36
48 3065 MARCHIORO DANIELE 1983 1h39'40 12° 35-39 M/2 +4'57
49 3052 MUOIO FABIO ARENA TEAM TAURUS 1981 1h40'42 9° 40-44 M/16 +5'02
50 3088 CALOSSO FABIOCESARE 1979 1h41'42 10° 40-44 M/1 +3'13
51 3219 BALDISSONE ALESSANDRO 1979 1h42'00 11° 40-44 M/1 +11'05
52 3077 GOBBATO ALBERTO 1984 1h42'39 13° 35-39 M/2 +13'24
53 3039 VERDE GIUSEPPE LATTA TRAINING ASD 1991 1h42'45 12° 30-34 M/1 +5'02
54 3207 LAMANNA FABRIZIO VIRGIN ACTIVE GENOVA 1987 1h44'11 14° 35-39 M/2 +8'20
55 3016 SOFIA JACOPO SERGIO 1989 1h44'57 13° 30-34 M/1 +12'39
56 3013 VITRIOLO UMBERTO LEO FUNCTIONAL LAB 1984 1h45'49 15° 35-39 M/2 +11'40
57 3196 PITOLLI MAURIZIO ANIS MUDDERS 1969 1h47'08 2° 50-54 M/5 +11'36
58 3060 BARBOTTI PIER CARLO 1965 1h47'34 1° 55+ M/4 +13'24
59 3048 SIMONETTI FRANCESCO CCF 1993 1h48'32 7° 25-29 M/9 +11'49
60 3203 COPPOLA GIOVANNI Spartan Arena 1981 1h50'51 12° 40-44 M/1 +3'56
61 3091 LOMBARDO ORLANDO 1978 1h52'40 13° 40-44 M/1 +30'45
62 3212 YOUCHIKH ABDERRAHIM Fossangeles 1986 1h52'51 16° 35-39 M/2 +3'56
63 3044 BIGONI ROBERTO VIRGIN ACTIVE GENOVA 1988 1h54'01 14° 30-34 M/1 +2'38
64 3027 GALANTE ENRICO Fossangeles 1976 1h56'41 7° 45-49 M/12 +8'22
65 3040 NIGRELLI PAOLO ANIS MUDDERS 1973 2h00'56 8° 45-49 M/12 +28'40
66 3352 IOZZELLI DONATO ASD X-MEN TEAM ITALIA 1969 2h03'23 3° 50-54 M/5 +25'21
67 3092 ABACLAT ANDREA INVICTUS TEAM 1989 2h03'28 15° 30-34 M/1 +21'17
68 3080 RENZETTI ROBERTO LATTA TRAINING ASD 1983 2h05'18 17° 35-39 M/2 +13'24
69 3255 STEFANI Marco BeWild 1964 2h06'16 2° 55+ M/4 +12'29
70 3056 FERRAMOSCA ALEX ASD ESERCITO ACCADEMIAMILITARE 1983 2h08'00 18° 35-39 M/2 +20'13
71 3098 ROSSI CRISTIAN Agoge 1987 2h14'12 19° 35-39 M/2 +22'25
72 3051 MESSINA ANTONIO 1977 2h14'54 9° 45-49 M/12 +30'05
73 3257 CREA WALTER 1994 2h15'07 8° 25-29 M/9 +28'57
74 3198 SPIRITO DIEGO LEO FUNCTIONAL LAB 1955 2h22'08 3° 55+ M/4 +14'58
75 3197 STEFANI Pietro BeWild 2001 2h22'50 5° 20-24 M/8 +29'11
76 3213 SOBRERO LEONARDO LEO FUNCTIONAL LAB 1987 2h31'48 20° 35-39 M/2 +21'54
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1 3019 MORI Riccardo ATOM M 1997 1h01'48 1° 25-29 M/9
2 3368 TORRINI FRANCESCO ASD X-MEN TEAM ITALIA M 1990 1h06'52 1° 30-34 M/19 +0:31
3 3367 MARUCCI ALBERTO AVIA PERVIA OCR TEAM M 1987 1h07'01 1° 35-39 M/26 +5'02
4 3024 PRIVINO STEFANO Ocrteamitaly M 1992 1h10'35 2° 30-34 M/19
5 3035 PETROCCHI CLAUDIO ASD ESERCITO ACCADEMIAMILITARE M 1982 1h12'46 1° 40-44 M/16 +0:31
6 3022 BOSCHETTI ALESSANDRO CCF M 1998 1h14'53 1° 20-24 M/8 +0:31
7 3078 BUFANO ELIA INVICTUS TEAM M 1991 1h15'58 3° 30-34 M/19 +6'27
8 3061 MASSIMIANI FABIANO ANIS MUDDERS M 1995 1h17'41 2° 25-29 M/9 +0:31
9 3199 POPOVICI ALEXANDRU Spartan Team Valtidone M 1998 1h18'17 2° 20-24 M/8 +5'02

10 3015 BOVO FABIO GIACOMO M 1983 1h19'11 2° 35-39 M/26 +5'02
11 3043 REY ROBERTO INVICTUS TEAM M 1983 1h19'14 3° 35-39 M/26 +5'13
12 3020 FUSI FABIO ASD X-MEN TEAM ITALIA M 1980 1h19'37 2° 40-44 M/16 +3'56
13 3072 ESPOSITO DAVIDE EXPOSPARTANI M 1981 1h20'38 3° 40-44 M/16 +5'31
14 3216 LESCHIERA LUCA INVICTUS TEAM M 1975 1h20'47 1° 45-49 M/12 +6'03
15 3069 TEACA GRIGORE M 1976 1h20'54 2° 45-49 M/12 +6'03
16 3018 GUIDICELLI LUCA M 1992 1h21'46 4° 30-34 M/19 +0:31
17 3361 PACHER THOMAS M 1973 1h22'11 3° 45-49 M/12 +11'05
18 3053 GAGGINO MARCO M 1987 1h22'58 4° 35-39 M/26 +5'02
19 3358 TAGLIABUE DAVIDE AVIA PERVIA OCR TEAM M 1972 1h22'59 1° 50-54 M/5 +6'03
20 3074 MANFRON RICCARDO AVIA PERVIA OCR TEAM M 1983 1h23'28 5° 35-39 M/26 +0:31
21 3204 ZORODDU GIOVANNI LATTA TRAINING ASD M 1987 1h24'20 6° 35-39 M/26 +9'28
22 3218 BRUNELLI MICHAEL ASD X-MEN TEAM ITALIA M 1989 1h24'37 5° 30-34 M/19 +0:40
23 3396 MAURO JULIEN LIFEREVOLUTION ASD M 1982 1h25'02 4° 40-44 M/16 +5'15
24 3021 MURIANNI ANGELO TEAM WRI M 1980 1h27'06 5° 40-44 M/16 +0:40
25 3392 GERMANO GIAMMARCO ANIS MUDDERS M 1988 1h27'32 6° 30-34 M/19 +4'44
26 3353 DE SIMONE ARTUTO AVIA PERVIA OCR TEAM M 1979 1h28'26 6° 40-44 M/16 +3'56
27 3217 BOTTARDI MATHIAS M 1989 1h29'16 7° 30-34 M/19 +10'15
28 3097 CALIENNI THOMAS INDOMITV TEAM ASD M 1995 1h29'56 3° 25-29 M/9 +2'38
29 3211 ✱ABATE CHIARA ASD X-MEN TEAM ITALIA F 1984 1h30'00 1° 35-39 F/3 +4'49
30 3354 MARTELLI FRANCESCO ASD X-MEN TEAM ITALIA M 1993 1h30'04 4° 25-29 M/9 +8'58
31 3200 PUNZETTI MATTEO Naviglio Running Team M 2001 1h30'51 3° 20-24 M/8 +8'20
32 3095 COSTENARO Alessio M 1990 1h31'10 8° 30-34 M/19 +8'01
33 3360 PUPPO MATTEO M 1993 1h31'11 5° 25-29 M/9 +10'15
34 3256 DEMIR CELIKU LIFEREVOLUTION ASD M 1991 1h31'27 9° 30-34 M/19 +5'33
35 3391 PES MICHELE LIFEREVOLUTION ASD M 1986 1h31'38 7° 35-39 M/26 +2'19
36 3086 PICCOLO ALESSIO LIFEREVOLUTION ASD M 1990 1h31'56 10° 30-34 M/1
37 3028 COMIN CHRISTIAN SPARTAN TEAM VOGHERA M 1981 1h32'01 7° 40-44 M/16 +5'02
38 3194 GIANELLI GABRIELE M 1977 1h32'22 4° 45-49 M/12 +8'27
39 3201 TESSARIN ANDREA INDOMITV TEAM ASD M 1978 1h33'04 8° 40-44 M/16 +5'42
40 3220 LATORRE ANTONIO M 1990 1h33'55 11° 30-34 M/1 +14'18
41 3397 ANDREELLO FEDERICO M 1995 1h34'54 6° 25-29 M/9 +5'02
42 3193 HUTCHASON MAX M 1999 1h35'16 4° 20-24 M/8 +11'36
43 3076 BARALE SAMUELE LATTA TRAINING ASD M 1985 1h35'17 8° 35-39 M/26 +5'02
44 3057 LAMANNA VINCENZO M 1986 1h35'54 9° 35-39 M/26 +8'58
45 3355 CAMPAGNOLA LUCIO AVIA PERVIA OCR TEAM M 1986 1h35'59 10° 35-39 M/2 +20'06
46 3208 FRAU FRANCESCO INDOMITV TEAM ASD M 1976 1h37'34 5° 45-49 M/12 +8'11
47 3206 VISCARDI DANILO M 1975 1h37'38 6° 45-49 M/12 +12'53
48 3394 MORELLI DAVIDE Team Palestra Oasi M 1986 1h39'02 11° 35-39 M/2 +11'36
49 3065 MARCHIORO DANIELE M 1983 1h39'40 12° 35-39 M/2 +4'57
50 3070 ✱SAGLIETTI CHIARA CCF F 1999 1h40'09 1° 20-24 F/2 +6'34
51 3052 MUOIO FABIO ARENA TEAM TAURUS M 1981 1h40'42 9° 40-44 M/16 +5'02
52 3088 CALOSSO FABIOCESARE M 1979 1h41'42 10° 40-44 M/1 +3'13
53 3219 BALDISSONE ALESSANDRO M 1979 1h42'00 11° 40-44 M/1 +11'05
54 3077 GOBBATO ALBERTO M 1984 1h42'39 13° 35-39 M/2 +13'24
55 3039 VERDE GIUSEPPE LATTA TRAINING ASD M 1991 1h42'45 12° 30-34 M/1 +5'02
56 3026 ✱CERULLI ELENA ASD X-MEN TEAM ITALIA F 1978 1h43'36 1° 40-44 F/4 +1'34
57 3207 LAMANNA FABRIZIO VIRGIN ACTIVE GENOVA M 1987 1h44'11 14° 35-39 M/2 +8'20
58 3016 SOFIA JACOPO SERGIO M 1989 1h44'57 13° 30-34 M/1 +12'39
59 3013 VITRIOLO UMBERTO LEO FUNCTIONAL LAB M 1984 1h45'49 15° 35-39 M/2 +11'40
60 3196 PITOLLI MAURIZIO ANIS MUDDERS M 1969 1h47'08 2° 50-54 M/5 +11'36
61 3060 BARBOTTI PIER CARLO M 1965 1h47'34 1° 55+ M/4 +13'24
62 3048 SIMONETTI FRANCESCO CCF M 1993 1h48'32 7° 25-29 M/9 +11'49
63 3215 ✱SACCO ALESSIA LEO FUNCTIONAL LAB F 1987 1h50'08 2° 35-39 F/3 +11'36
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64 3203 COPPOLA GIOVANNI Spartan Arena M 1981 1h50'51 12° 40-44 M/1 +3'56
65 3091 LOMBARDO ORLANDO M 1978 1h52'40 13° 40-44 M/1 +30'45
66 3212 YOUCHIKH ABDERRAHIM Fossangeles M 1986 1h52'51 16° 35-39 M/2 +3'56
67 3044 BIGONI ROBERTO VIRGIN ACTIVE GENOVA M 1988 1h54'01 14° 30-34 M/1 +2'38
68 3084 ✱PIANTONI SARA LIFEREVOLUTION ASD F 1994 1h54'38 1° 25-29 F/4 +11'36
69 3027 GALANTE ENRICO Fossangeles M 1976 1h56'41 7° 45-49 M/12 +8'22
70 3100 ✱PROIETTI CHIARA ANIS MUDDERS F 1993 1h58'02 2° 25-29 F/4 +1'11
71 3399 ✱TIROZZI FRANCESCA Spartan Arena F 1980 1h59'05 2° 40-44 F/4 +6'34
72 3073 ✱DEAGOSTINI VALENTINA LIFEREVOLUTION ASD F 1992 2h00'01 1° 30-34 F/8 +3'25
73 3040 NIGRELLI PAOLO ANIS MUDDERS M 1973 2h00'56 8° 45-49 M/12 +28'40
74 3054 ✱GIACOMETTI SILVIA Spartan Arena F 1979 2h02'20 3° 40-44 F/4 +9'02
75 3036 ✱CAPONE NADIA Enrico Manzo Team F 1991 2h03'12 2° 30-34 F/8 +4'36
76 3352 IOZZELLI DONATO ASD X-MEN TEAM ITALIA M 1969 2h03'23 3° 50-54 M/5 +25'21
77 3092 ABACLAT ANDREA INVICTUS TEAM M 1989 2h03'28 15° 30-34 M/1 +21'17
78 3080 RENZETTI ROBERTO LATTA TRAINING ASD M 1983 2h05'18 17° 35-39 M/2 +13'24
79 3255 STEFANI Marco BeWild M 1964 2h06'16 2° 55+ M/4 +12'29
80 3017 ✱FONDER LAURIANE F 1989 2h06'39 3° 30-34 F/8 +13'10
81 3082 ✱BERNABEI LAURA ASD X-MEN TEAM ITALIA F 1994 2h07'55 3° 25-29 F/4 +11'36
82 3056 FERRAMOSCA ALEX ASD ESERCITO ACCADEMIAMILITARE M 1983 2h08'00 18° 35-39 M/2 +20'13
83 3351 ✱PAMPALONI GRETA ASD X-MEN TEAM ITALIA F 1992 2h09'48 4° 30-34 F/8 +11'36
84 3033 ✱PIRAS FRANCESCA INVICTUS TEAM F 1999 2h11'15 2° 20-24 F/2 +13'10
85 3362 ✱STAGLIANÒ BIANCA F 1985 2h13'19 3° 35-39 F/3 +28'17
86 3098 ROSSI CRISTIAN Agoge M 1987 2h14'12 19° 35-39 M/2 +22'25
87 3051 MESSINA ANTONIO M 1977 2h14'54 9° 45-49 M/12 +30'05
88 3257 CREA WALTER M 1994 2h15'07 8° 25-29 M/9 +28'57
89 3400 ✱AGNESE CINZIA LIFEREVOLUTION ASD F 1989 2h19'22 5° 30-34 F/8 +8'22
90 3058 ✱POGGI CECILIA LEO FUNCTIONAL LAB F 1989 2h20'12 6° 30-34 F/8 +10'24
91 3023 ✱CUSUMANO ERICA LIFEREVOLUTION ASD F 1992 2h21'24 7° 30-34 F/8 +11'45
92 3359 ✱BALICCO ALICE AVIA PERVIA OCR TEAM F 1982 2h21'50 4° 40-44 F/4 +15'26
93 3198 SPIRITO DIEGO LEO FUNCTIONAL LAB M 1955 2h22'08 3° 55+ M/4 +14'58
94 3197 STEFANI Pietro BeWild M 2001 2h22'50 5° 20-24 M/8 +29'11
95 3213 SOBRERO LEONARDO LEO FUNCTIONAL LAB M 1987 2h31'48 20° 35-39 M/2 +21'54
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1 3019 MORI Riccardo ATOM ITA M 1997 0h38'43
2 3367 MARUCCI ALBERTO AVIA PERVIA OCR TEAM ITA M 1987 0h38'45
3 3368 TORRINI FRANCESCO ASD X-MEN TEAM ITALIA ITA M 1990 0h39'58
4 3216 LESCHIERA LUCA INVICTUS TEAM ITA M 1975 0h42'12
5 3078 BUFANO ELIA INVICTUS TEAM ITA M 1991 0h42'50
6 3035 PETROCCHI CLAUDIO ASD ESERCITO ACCADEMIAMILITARE ITA M 1982 0h43'22
7 3015 BOVO FABIO GIACOMO ITA M 1983 0h43'57
8 3204 ZORODDU GIOVANNI LATTA TRAINING ASD ITA M 1987 0h44'43
9 3024 PRIVINO STEFANO Ocrteamitaly ITA M 1992 0h44'59

10 3199 POPOVICI ALEXANDRU Spartan Team Valtidone ITA M 1998 0h45'03
11 3043 REY ROBERTO INVICTUS TEAM ITA M 1983 0h45'11
12 3020 FUSI FABIO ASD X-MEN TEAM ITALIA ITA M 1980 0h45'18
13 3069 TEACA GRIGORE ITA M 1976 0h45'29
14 3022 BOSCHETTI ALESSANDRO CCF ITA M 1998 0h45'32
15 3361 PACHER THOMAS ITA M 1973 0h45'33
16 3220 LATORRE ANTONIO ITA M 1990 0h45'43
17 3358 TAGLIABUE DAVIDE AVIA PERVIA OCR TEAM ITA M 1972 0h46'02
18 3355 CAMPAGNOLA LUCIO AVIA PERVIA OCR TEAM ITA M 1986 0h46'11
19 3072 ESPOSITO DAVIDE EXPOSPARTANI ITA M 1981 0h46'12
20 3053 GAGGINO MARCO ITA M 1987 0h46'28
21 3061 MASSIMIANI FABIANO ANIS MUDDERS ITA M 1995 0h46'40
22 3354 MARTELLI FRANCESCO ASD X-MEN TEAM ITALIA ITA M 1993 0h47'46
23 3018 GUIDICELLI LUCA ITA M 1992 0h47'48
24 3217 BOTTARDI MATHIAS ITA M 1989 0h47'48
25 3211 ABATE CHIARA ASD X-MEN TEAM ITALIA ITA F 1984 0h47'51
26 3218 BRUNELLI MICHAEL ASD X-MEN TEAM ITALIA ITA M 1989 0h48'02
27 3396 MAURO JULIEN LIFEREVOLUTION ASD FRA M 1982 0h48'26
28 3074 MANFRON RICCARDO AVIA PERVIA OCR TEAM ITA M 1983 0h48'42
29 3392 GERMANO GIAMMARCO ANIS MUDDERS ITA M 1988 0h49'22
30 3021 MURIANNI ANGELO TEAM WRI ITA M 1980 0h49'34
31 3207 LAMANNA FABRIZIO VIRGIN ACTIVE GENOVA ITA M 1987 0h50'11
32 3391 PES MICHELE LIFEREVOLUTION ASD ITA M 1986 0h50'15
33 3097 CALIENNI THOMAS INDOMITV TEAM ASD ITA M 1995 0h50'18
34 3360 PUPPO MATTEO ITA M 1993 0h50'34
35 3206 VISCARDI DANILO ITA M 1975 0h50'44
36 3091 LOMBARDO ORLANDO ITA M 1978 0h50'49
37 3095 COSTENARO Alessio ITA M 1990 0h51'15
38 3194 GIANELLI GABRIELE ITA M 1977 0h51'44
39 3028 COMIN CHRISTIAN SPARTAN TEAM VOGHERA ITA M 1981 0h51'48
40 3200 PUNZETTI MATTEO Naviglio Running Team ITA M 2001 0h52'02
41 3086 PICCOLO ALESSIO LIFEREVOLUTION ASD ITA M 1990 0h52'02
42 3353 DE SIMONE ARTUTO AVIA PERVIA OCR TEAM ITA M 1979 0h52'06
43 3394 MORELLI DAVIDE Team Palestra Oasi ITA M 1986 0h52'08
44 3057 LAMANNA VINCENZO ITA M 1986 0h52'21
45 3193 HUTCHASON MAX GBR M 1999 0h52'27
46 3065 MARCHIORO DANIELE ITA M 1983 0h53'21
47 3208 FRAU FRANCESCO INDOMITV TEAM ASD ITA M 1976 0h53'28
48 3076 BARALE SAMUELE LATTA TRAINING ASD ITA M 1985 0h53'38
49 3256 DEMIR CELIKU LIFEREVOLUTION ASD ALB M 1991 0h54'33
50 3052 MUOIO FABIO ARENA TEAM TAURUS ITA M 1981 0h54'35
51 3048 SIMONETTI FRANCESCO CCF ITA M 1993 0h54'57
52 3397 ANDREELLO FEDERICO ITA M 1995 0h54'59
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53 3219 BALDISSONE ALESSANDRO ITA M 1979 0h55'22
54 3077 GOBBATO ALBERTO ITA M 1984 0h55'38
55 3016 SOFIA JACOPO SERGIO ITA M 1989 0h55'46
56 3040 NIGRELLI PAOLO ANIS MUDDERS ITA M 1973 0h55'53
57 3201 TESSARIN ANDREA INDOMITV TEAM ASD ITA M 1978 0h55'53
58 3070 SAGLIETTI CHIARA CCF ITA F 1999 0h56'00
59 3352 IOZZELLI DONATO ASD X-MEN TEAM ITALIA ITA M 1969 0h56'03
60 3196 PITOLLI MAURIZIO ANIS MUDDERS ITA M 1969 0h56'05
61 3203 COPPOLA GIOVANNI Spartan Arena ITA M 1981 0h56'12
62 3013 VITRIOLO UMBERTO LEO FUNCTIONAL LAB ITA M 1984 0h56'55
63 3060 BARBOTTI PIER CARLO ITA M 1965 0h57'35
64 3084 PIANTONI SARA LIFEREVOLUTION ASD ITA F 1994 0h58'07
65 3039 VERDE GIUSEPPE LATTA TRAINING ASD ITA M 1991 0h59'09
66 3054 GIACOMETTI SILVIA Spartan Arena ITA F 1979 0h59'37
67 3051 MESSINA ANTONIO ITA M 1977 0h59'43
68 3092 ABACLAT ANDREA INVICTUS TEAM ITA M 1989 1h00'45
69 3088 CALOSSO FABIOCESARE ITA M 1979 1h00'59
70 3215 SACCO ALESSIA LEO FUNCTIONAL LAB ITA F 1987 1h01'36
71 3255 STEFANI Marco BeWild ITA M 1964 1h01'37
72 3197 STEFANI Pietro BeWild ITA M 2001 1h01'58
73 3257 CREA WALTER ITA M 1994 1h02'01
74 3351 PAMPALONI GRETA ASD X-MEN TEAM ITALIA ITA F 1992 1h03'05
75 3026 CERULLI ELENA ASD X-MEN TEAM ITALIA ITA F 1978 1h03'16
76 3056 FERRAMOSCA ALEX ASD ESERCITO ACCADEMIAMILITARE ITA M 1983 1h03'18
77 3212 YOUCHIKH ABDERRAHIM Fossangeles ITA M 1986 1h03'55
78 3399 TIROZZI FRANCESCA Spartan Arena ITA F 1980 1h04'12
79 3362 STAGLIANÒ BIANCA ITA F 1985 1h04'25
80 3027 GALANTE ENRICO Fossangeles ITA M 1976 1h04'25
81 3044 BIGONI ROBERTO VIRGIN ACTIVE GENOVA ITA M 1988 1h04'58
82 3082 BERNABEI LAURA ASD X-MEN TEAM ITALIA ITA F 1994 1h05'04
83 3080 RENZETTI ROBERTO LATTA TRAINING ASD ITA M 1983 1h05'58
84 3017 FONDER LAURIANE ITA F 1989 1h06'34
85 3036 CAPONE NADIA Enrico Manzo Team ITA F 1991 1h08'24
86 3098 ROSSI CRISTIAN Agoge ITA M 1987 1h08'34
87 3100 PROIETTI CHIARA ANIS MUDDERS ITA F 1993 1h09'21
88 3073 DEAGOSTINI VALENTINA LIFEREVOLUTION ASD ITA F 1992 1h09'44
89 3359 BALICCO ALICE AVIA PERVIA OCR TEAM ITA F 1982 1h09'50
90 3213 SOBRERO LEONARDO LEO FUNCTIONAL LAB ITA M 1987 1h09'50
91 3058 POGGI CECILIA LEO FUNCTIONAL LAB ITA F 1989 1h11'52
92 3033 PIRAS FRANCESCA INVICTUS TEAM ITA F 1999 1h13'13
93 3198 SPIRITO DIEGO LEO FUNCTIONAL LAB ITA M 1955 1h15'37
94 3023 CUSUMANO ERICA LIFEREVOLUTION ASD ITA F 1992 1h18'41
95 3400 AGNESE CINZIA LIFEREVOLUTION ASD ITA F 1989 1h21'04


